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ÖVERBLICK

I denna bostad med 4 sovrum hittar du en perfekt
kombination av komfort, teknik och stil. När du går in
genom dess dörrar kommer du att ha känslan av att
stadens frenetiska liv är långt ifrån denna livsstilsoas.

Dessa eleganta typ B-bostäder erbjuder fyra rymliga sovrum och har direkt tillgång
via en hiss till en innergård med utsikt över byggnadens attraktiva kloster. De är det
perfekta alternativet att äga en lyxbostad i ett av de mest exklusiva områdena i
Madrid. De har ett stort elegant vardagsrum med matsal och direkt men diskret
tillgång till köket. Köket erbjuder en klassisk design och är fullt utrustat med de bästa
egenskaperna. Alla sovrum är rymliga och har egna badrum och inbyggda garderober.

Exceptionell finish har tillhandahållits som respekterar byggnadens arv, såväl som all
modern lyx som krävs för en modern livsstil.

- Fullt utrustat kök med avancerade vitvaror och Silestone-bänkskivor.
- Parkettgolv och badrum i naturträ med moderna toaletter, kromtillbehör och
handdukshängare.
- Avancerat teknikstyrsystem för uppvärmning, belysning, säkerhet och parkering
(med fjärråtkomst)
- Stort förråd

Gemenskapsutrymmen, inklusive ett gym och spa med jacuzzi, bastu och ångbad, är
den perfekta platsen för invånarna att börja dagen eller återhämta sig från stadens
hastighet. Det sociala evenemangsrummet med sina privata vinkällare är ett
avkopplande alternativ för att träffa vänner eller kollegor. Det finns fyra
källarvåningar dedikerade till privat parkering, en viktig tillgång för att enkelt kunna
leva i staden.

Varje fastighet säljs med två parkeringsplatser och möjlighet att köpa fler platser.

Det erbjuder subtil men kompromisslös säkerhet, med privat parkering, 24-timmars
bevakning och en conciergeservice, så att dess invånare kan känna sig avslappnade
och trygga på samma gång.

lucasfox.se/go/dev1598

Spa, Jacuzzi, Portvakt, Gym, Hiss, Parkett,
Parkering, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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